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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

Broj natjecatelja koji su završili utrku:

M Ž M Ž M Ž

AK Međimurje Čakovec 8 3 4 1 12 4 16

TK Rudar Mursko Središće 2 2 2 4 4 6 10

AK Varaždin 5 3 1 5 4 9

AK Mursko Središće 3 6 3 6 9

TK Marathon 95 Varaždin 3 2 3 2 5

ŠN Rudar Mursko Središće 5 5 0 5

Muraken Gym Mursko Središće 2 1 2 1 3

TK Ivančica Ivanec 2 2 0 2

Mugači 1 1 1 1 2

TK Kotoripski begači 2 0 2 2

Crna rupa 1 1 0 1

Šogori i kum 1 1 0 1

Eko Running Team 1 1 0 1

Crossfit Zrinski 1 1 0 1

AK Ormož 1 1 0 1

KAV Zadar 1 1 0 1

KK Tropovci 1 0 1 1

PD Bundek Mursko Središće 1 0 1 1

AK Koprivnica 1 0 1 1

Vina Kocijan 1 0 1 1

Škola trčanja Križevci 1 1 0 1

ŠRD BSV Ludbreg 1 1 0 1

Triatlon klub Varaždin 1 1 0 1

Golden fitness 1 0 1 1

Individualac 14 7 14 19 28 26 54

41 23 33 34 74 57 131

UKUPNO

131
UKUPNO

                                     UTRKA
KLUB / UDRUGA

GLAVNA UTRKA

64

UTRKA GRAĐANA

67
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

10,1 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 120 Jurica TOMAC 1989 M30 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:35:28 03:31

2. 171 Jasmina ILIJAŠ 1988 Ž30 1. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kraljevec 0:37:27 03:42

3. 114 Ivica PLANTAK 1977 M40 1. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:39:25 03:54

4. 170 Goran PONGRAČIĆ 1969 M50 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:39:39 03:56

5. 150 Marko PODVEZ 1983 M30 2. Individualac Dragoslavec 0:40:49 04:02

6. 112 Siniša ŠKVORC 1979 M40 2. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:40:56 04:03

7. 119 Darko BALIĆ 1983 M30 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:41:35 04:07

8. 145 Mišel JANUŠIĆ 1981 M40 3. Mugači Šenkovec 0:41:45 04:08

9. 138 Darko KUTNJAK 1981 M40 4. AK Varaždin Čehovec 0:42:34 04:13

10. 110 Mario SEVER 1974 M40 5. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:42:55 04:15

11. 182 Dragutin LEPEN 1958 M60 1. Individualac Miklavec 0:43:09 04:16

12. 146 Saša MOSLAVAC 1968 M50 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:44:06 04:22

13. 144 Nikola PAVČEC 1980 M40 6. Individualac Prelog 0:44:21 04:23

14. 158 Tomica DODLEK 1980 M40 7. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:44:36 04:25

15. 177 Marijan CINDRIĆ 1960 M60 2. KAV Zadar Kutina 0:44:48 04:26

16. 151 Krunoslav ŠKVORC 1982 M40 8. Eko Running Team Peklenica 0:44:54 04:27

17. 161 Damir PERHOČ 1985 M30 4. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:45:59 04:33

18. 148 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 5. Individualac Lopatinec 0:46:07 04:34

19. 143 Stjepan FURDI 1964 M50 3. Individualac Prelog 0:46:09 04:34

20. 187 Vjeran KOS 1974 M40 9. Individualac Mursko Središće 0:46:20 04:35

21. 184 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž20 1. TK Marathon 95 Varaždin Mursko Središće 0:46:54 04:39

22. 152 Kristijan STUNKOVIĆ 1995 M20 1. Individualac Šenkovec 0:47:07 04:40

23. 180 Branko MATUZA 1981 M40 10. AK Varaždin Prelog 0:47:13 04:40

24. 160 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 6. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:48:38 04:49

25. 111 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:49:01 04:51

26. 165 Emil VIDRA 1982 M40 11. TK Rudar Mursko Središće Peklenica 0:49:29 04:54

27. 156 Ines NOVINIĆ 1979 Ž40 1. Individualac Peklenica 0:49:39 04:55

28. 130 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž30 2. Individualac Novo Selo Rok 0:50:30 05:00

29. 164 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:51:17 05:05

30. 173 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 7. Individualac Belica 0:51:27 05:06

31. 179 Filip NJEGOVEC 2000 M20 2. AK Varaždin Škriljevec 0:51:34 05:06

32. 166 Matija MARTINOVIĆ 2000 M20 3. Individualac Varaždin 0:51:47 05:08

33. 162 Miroslav BAN 1970 M50 4. Individualac Donji Mihaljevec

34. 134 Nikola PRELOŽNJAK 1987 M30 8. Individualac Badličan

35. 157 Marina SANJKOVIĆ 1989 Ž30 3. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće

36. 135 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M70 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće

37. 186 Mario SRNEC 1969 M50 5. AK Međimurje Čakovec Ivanovec

38. 178 Marko BREZNIK 1988 M30 9. Individualac Sveti Martin na Muri

39. 142 Mirjana FURDI 1968 Ž50 2. Individualac Prelog

40. 172 Nives BENC 1979 Ž40 2. Individualac Peklenica

41. 131 Nataša SUŠANJ 1977 Ž40 3. AK Koprivnica Virje

42. 163 Sandra TKALEC 1971 Ž50 3. TK Rudar Mursko Središće Gornji Kraljevec

43. 136 Srećko BIHAR 1981 M40 12. AK Varaždin Čehovec

44. 116 Sanja LEDINKO 1984 Ž30 4. Individualac Sveti Petar

45. 137 Martina PAHEK 1994 Ž20 2. AK Varaždin Goričan

46. 141 Mia FURDI 2005 Ž19 1. AK Varaždin Prelog

47. 132 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž30 5. Individualac Badličan

48. 133 Nikola BREŽNJAK 1985 M30 10. Individualac Badličan

49. 117 Ivica ŠKVORC 1978 M40 13. Individualac Čakovec

50. 128 Martina KOCIJAN 1983 Ž30 6. Vina Kocijan Čakovec

51. 155 Adriana SEVER 1996 Ž20 3. KK Tropovci Razkrižje, SLO

52. 139 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec

53. 185 Ivica BUBNJARIĆ 1971 M50 6. AK Varaždin Jakopovec

54. 147 Blaženko ZADRAVEC 1971 M50 7. Crna rupa Donji Mihaljevec

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

10,1 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 129 Kristijan SABOLČEC 1983 M30 11. Šogori i kum Čehovec

56. 181 Martina HORVAT 1977 Ž40 5. AK Varaždin Donji Kraljevec

57. 159 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 7. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće

58. 140 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog

59. 174 Krešo BIŠKUP 1987 M30 12. Crossfit Zrinski Čakovec

60. 115 Mladen STECEVIĆ 1962 M60 4. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec

61. 168 Gordana HARAMBAŠIĆ 1966 Ž50 4. Individualac Črečan

62. 167 Božica HORVAT 1969 Ž50 5. PD Bundek Mursko Središće Čakovec

63. 183 Janez SAGADIN 1960 M60 5. AK Ormož Spodnja Gorica, SLO

64. 169 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 8. TK Kotoripski begači Kotoriba
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

          REZULTATI - MUŠKARCI 10,1 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 120 Jurica TOMAC 1989 M30 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:35:28 03:31

2. 114 Ivica PLANTAK 1977 M40 1. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:39:25 03:54

3. 170 Goran PONGRAČIĆ 1969 M50 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:39:39 03:56

4. 150 Marko PODVEZ 1983 M30 2. Individualac Dragoslavec 0:40:49 04:02

5. 112 Siniša ŠKVORC 1979 M40 2. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:40:56 04:03

6. 119 Darko BALIĆ 1983 M30 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:41:35 04:07

7. 145 Mišel JANUŠIĆ 1981 M40 3. Mugači Šenkovec 0:41:45 04:08

8. 138 Darko KUTNJAK 1981 M40 4. AK Varaždin Čehovec 0:42:34 04:13

9. 110 Mario SEVER 1974 M40 5. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:42:55 04:15

10. 182 Dragutin LEPEN 1958 M60 1. Individualac Miklavec 0:43:09 04:16

11. 146 Saša MOSLAVAC 1968 M50 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:44:06 04:22

12. 144 Nikola PAVČEC 1980 M40 6. Individualac Prelog 0:44:21 04:23

13. 158 Tomica DODLEK 1980 M40 7. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:44:36 04:25

14. 177 Marijan CINDRIĆ 1960 M60 2. KAV Zadar Kutina 0:44:48 04:26

15. 151 Krunoslav ŠKVORC 1982 M40 8. Eko Running Team Peklenica 0:44:54 04:27

16. 161 Damir PERHOČ 1985 M30 4. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:45:59 04:33

17. 148 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 5. Individualac Lopatinec 0:46:07 04:34

18. 143 Stjepan FURDI 1964 M50 3. Individualac Prelog 0:46:09 04:34

19. 187 Vjeran KOS 1974 M40 9. Individualac Mursko Središće 0:46:20 04:35

20. 152 Kristijan STUNKOVIĆ 1995 M20 1. Individualac Šenkovec 0:47:07 04:40

21. 180 Branko MATUZA 1981 M40 10. AK Varaždin Prelog 0:47:13 04:40

22. 160 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 6. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:48:38 04:49

23. 165 Emil VIDRA 1982 M40 11. TK Rudar Mursko Središće Peklenica 0:49:29 04:54

24. 164 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:51:17 05:05

25. 173 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 7. Individualac Belica 0:51:27 05:06

26. 179 Filip NJEGOVEC 2000 M20 2. AK Varaždin Škriljevec 0:51:34 05:06

27. 166 Matija MARTINOVIĆ 2000 M20 3. Individualac Varaždin 0:51:47 05:08

28. 162 Miroslav BAN 1970 M50 4. Individualac Donji Mihaljevec

29. 134 Nikola PRELOŽNJAK 1987 M30 8. Individualac Badličan

30. 135 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M70 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće

31. 186 Mario SRNEC 1969 M50 5. AK Međimurje Čakovec Ivanovec

32. 178 Marko BREZNIK 1988 M30 9. Individualac Sveti Martin na Muri

33. 136 Srećko BIHAR 1981 M40 12. AK Varaždin Čehovec

34. 133 Nikola BREŽNJAK 1985 M30 10. Individualac Badličan

35. 117 Ivica ŠKVORC 1978 M40 13. Individualac Čakovec

36. 185 Ivica BUBNJARIĆ 1971 M50 6. AK Varaždin Jakopovec

37. 147 Blaženko ZADRAVEC 1971 M50 7. Crna rupa Donji Mihaljevec

38. 129 Kristijan SABOLČEC 1983 M30 11. Šogori i kum Čehovec

39. 174 Krešo BIŠKUP 1987 M30 12. Crossfit Zrinski Čakovec

40. 115 Mladen STECEVIĆ 1962 M60 4. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec

41. 183 Janez SAGADIN 1960 M60 5. AK Ormož Spodnja Gorica, SLO

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

          REZULTATI - ŽENE 10,1 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 171 Jasmina ILIJAŠ 1988 Ž30 1. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kraljevec 0:37:27 03:42

2. 184 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž20 1. TK Marathon 95 Varaždin Mursko Središće 0:46:54 04:39

3. 111 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:49:01 04:51

4. 156 Ines NOVINIĆ 1979 Ž40 1. Individualac Peklenica 0:49:39 04:55

5. 130 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž30 2. Individualac Novo Selo Rok 0:50:30 05:00

6. 157 Marina SANJKOVIĆ 1989 Ž30 3. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće

7. 142 Mirjana FURDI 1968 Ž50 2. Individualac Prelog

8. 172 Nives BENC 1979 Ž40 2. Individualac Peklenica

9. 131 Nataša SUŠANJ 1977 Ž40 3. AK Koprivnica Virje

10. 163 Sandra TKALEC 1971 Ž50 3. TK Rudar Mursko Središće Gornji Kraljevec

11. 116 Sanja LEDINKO 1984 Ž30 4. Individualac Sveti Petar

12. 137 Martina PAHEK 1994 Ž20 2. AK Varaždin Goričan

13. 141 Mia FURDI 2005 Ž19 1. AK Varaždin Prelog

14. 132 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž30 5. Individualac Badličan

15. 128 Martina KOCIJAN 1983 Ž30 6. Vina Kocijan Čakovec

16. 155 Adriana SEVER 1996 Ž20 3. KK Tropovci Razkrižje, SLO

17. 139 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec

18. 181 Martina HORVAT 1977 Ž40 5. AK Varaždin Donji Kraljevec

19. 159 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 7. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće

20. 140 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog

21. 168 Gordana HARAMBAŠIĆ 1966 Ž50 4. Individualac Črečan

22. 167 Božica HORVAT 1969 Ž50 5. PD Bundek Mursko Središće Čakovec

23. 169 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 8. TK Kotoripski begači Kotoriba

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

2,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 26 Lea MARODI 2005 Ž 1. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:07:52 03:25

2. 25 Tena MARODI 2005 Ž 2. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:07:53 03:26

3. 32 David IGREC 1993 M 1. Individualac Donji Mihaljevec 0:07:56 03:27

4. 17 Marko BOBIČANEC 1992 M 2. Individualac Novo Selo Rok 0:08:29 03:41

5. 27 Marko HORVAT 1987 M 3. Škola trčanja Križevci Donja Dubrava 0:08:37 03:45

6. 35 Saša PESERLIN 1982 M 4. Individualac Novo Selo Rok 0:08:39 03:46

7. 80 Mario ŠPOLJARIĆ 1973 M 5. Individualac Trnovec 0:08:44 03:48

8. 47 Filip BEL 1998 M 6. Individualac Čakovec 0:08:45 03:48

9. 52 Dino HORVATIĆ 2008 M 7. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:08:46 03:49

10. 48 Tin FARKAŠ 2009 M 8. ŠN Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:08:49 03:50

11. 22 Bojan PERKO 1982 M 9. Individualac Čakovec 0:09:00 03:55

12. 68 Lovro VINKO 2010 M 10. ŠN Rudar Mursko Središće Selnica 0:09:14 04:01

13. 61 David JAMBROŠIĆ 2009 M 11. ŠN Rudar Mursko Središće Križovec 0:09:16 04:02

14. 12 Ana GORIČANEC 2007 Ž 3. AK Varaždin Mala Subotica 0:09:23 04:05

15. 51 Karlo VINKO 2007 M 12. Individualac Selnica 0:09:36 04:10

16. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M 13. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:09:41 04:13

17. 59 Lukas-Ian PERHOČ 2013 M 14. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:09:43 04:13

18. 54 Ena OLETIĆ 2009 Ž 4. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:09:44 04:14

19. 76 Luka SMOLKOVIĆ 2008 M 15. Individualac Mursko Središće 0:10:10 04:25

20. 60 Ana SANJKOVIĆ 2015 Ž 5. Individualac Mursko Središće 0:10:12 04:26

21. 67 Leonard SANJKOVIĆ 1986 M 16. ŠN Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:10:13 04:27

22. 7 Florijan TOMAŠEK 2008 M 17. Individualac Domašinec 0:10:39 04:38

23. 31 Lovro ŽGANEC 2003 M 18. Individualac Mursko Središće 0:10:40 04:38

24. 73 Igor ŠTEFIČAR 1993 M 19. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:47 04:41

25. 74 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:48 04:42

26. 62 Aleks JAMBROŠIĆ 2013 M 21. ŠN Rudar Mursko Središće Križovec 0:11:24 04:57

27. 16 Adriana KOLMAN 1974 Ž 6. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:11:27 04:59

28. 49 Lara STRNAD 2008 Ž 7. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:11:38 05:03

29. 38 Natko BALAŽ 2012 M 22. Muraken Gym Mursko Središće Vratišinec 0:11:39 05:04

30. 58 Anita PERHOČ 1984 Ž 8. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:11:45 05:07

31. 4 Elizabeta HAČEK 1995 Ž 9. Individualac Belica 0:11:51 05:09

32. 65 Janja FODOR 1976 Ž 10. Individualac Čakovec 0:11:53 05:10

33. 57 Bruno RIHTAREC 1968 M 23. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:11:57 05:12

34. 6 Mario TOMAŠEK 1981 M 24. Individualac Domašinec 0:11:58 05:12

35. 64 Rea TOMŠIĆ 2001 Ž 11. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:11:59 05:13

36. 39 Tvrtko BALAŽ 1974 M 25. Muraken Gym Mursko Središće Vratišinec 0:12:03 05:14

37. 34 Marija GREGUR ANA 1997 Ž 12. Individualac Hlapičina 0:12:05 05:15

38. 69 Josip MEDVAR 2008 M 26. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:08 05:17

39. 45 Anabela BEL 2011 Ž 13. Individualac Čakovec 0:12:21 05:22

40. 44 Lara BEL 2011 Ž 14. Individualac Čakovec 0:12:34 05:28

41. 50 Dora DEBAN 2014 Ž 15. Individualac Mursko Središće 0:12:35 05:28

42. 75 Miroslav DEBAN 1982 M 27. Individualac Mursko Središće 0:12:36 05:29

43. 46 Rajko BEL 1963 M 28. Individualac Čakovec 0:12:37 05:29

44. 63 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž 16. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:12:38 05:30

45. 78 Lucija MATJAŠIĆ 2014 Ž 17. Individualac Mursko Središće 0:12:39 05:30

46. 18 Bernarda SEDMAK 1975 Ž 18. Individualac Selnica 0:12:40 05:30

47. 70 Jurica MEDVAR 2013 M 29. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:42 05:31

48. 5 Melita TOMAŠEK 1979 Ž 19. Individualac Domašinec 0:12:52 05:36

49. 19 Lana BREZOVAČKI 2011 Ž 20. AK Mursko Središće Vratišinec 0:13:04 05:41

50. 66 Bruna FODOR 2012 Ž 21. Individualac Čakovec 0:13:07 05:42

51. 37 Karla TUKSAR 2012 Ž 22. Muraken Gym Mursko Središće Mursko Središće 0:13:09 05:43

52. 20 Valerija BREZOVAČKI 1985 Ž 23. Individualac Vratišinec 0:13:15 05:46

53. 33 Tamara JANUŠIĆ 1976 Ž 24. Mugači Šenkovec 0:13:16 05:46

54. 79 Zvonko CENKO 1957 M 30. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:13:17 05:47

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

2,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 55 Marina MATJAŠIĆ 1984 Ž 25. Individualac Mursko Središće 0:13:56 06:03

56. 28 Mateja KOVAČ 2008 Ž 26. Individualac Domašinec 0:13:57 06:04

57. 72 Tomica NERER 1990 M 31. Individualac Peklenica 0:14:35 06:20

58. 71 Eva NERER 2015 Ž 27. AK Mursko Središće Peklenica 0:14:37 06:21

59. 13 Mateja SABOLČEC 1986 Ž 28. Individualac Čehovec 0:14:53 06:28

60. 2 Valentina ŠKVORC 1983 Ž 29. Golden fitness Čakovec 0:14:54 06:29

61. 43 Marija STROJKO 2012 Ž 30. AK Mursko Središće Križovec 0:15:21 06:40

62. 21 Kevin KEROVEC 2011 M 32. AK Mursko Središće Vratišinec 0:15:35 06:47

63. 42 Mirjana STROJKO 1973 Ž 31. Individualac Križovec 0:15:44 06:50

64. 77 Mija MANCE 1996 Ž 32. Individualac Čakovec 0:15:45 06:51

65. 30 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 33. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:15:50 06:53

66. 24 Željka PRELOŽNJAK 1985 Ž 33. Individualac Badličan 0:16:09 07:01

67. 29 Nada ŠKVORC 1959 Ž 34. Individualac Slemenice 0:16:10 07:02

56 Miroslav HORVAT 1971 M PG Geler Mali Mihaljevec DNS

40 Darko OKREŠA 1972 M Mugači Brezje DNS

14 Mario STRNIŠČAK 1977 M Individualac Merhatovec DNS

41 Jasminka OKREŠA 1977 Ž Individualac Brezje DNS

10 Neven HORVAT 1978 M AK Varaždin Lopatinec DNS

9 Vlatka HORVAT 1980 Ž AK Varaždin Lopatinec DNS

23 Marina KOVAČ 1981 Ž Individualac Domašinec DNS

3 Nikola POFUK 1989 M SRD 315 Sjeverozapad Vž Remetinec DNS

36 Tomislav HORVAT 1989 M Individualac Domašinec DNS

8 Mateo KOVAČ 1999 M Individualac Domašinec DNS

11 Hana HORVAT 2006 Ž AK Varaždin Lopatinec DNS

15 Gabriel STRNIŠČAK 2009 M Individualac Merhatovec DNS

53 Josip OLETIĆ 2009 M AK Mursko Središće Mursko Središće DNS
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

          REZULTATI - MUŠKARCI 2,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 32 David IGREC 1993 M 3. Individualac Donji Mihaljevec 0:07:56 03:27

2. 17 Marko BOBIČANEC 1992 M 4. Individualac Novo Selo Rok 0:08:29 03:41

3. 27 Marko HORVAT 1987 M 5. Škola trčanja Križevci Donja Dubrava 0:08:37 03:45

4. 35 Saša PESERLIN 1982 M 6. Individualac Novo Selo Rok 0:08:39 03:46

5. 80 Mario ŠPOLJARIĆ 1973 M 7. Individualac Trnovec 0:08:44 03:48

6. 47 Filip BEL 1998 M 8. Individualac Čakovec 0:08:45 03:48

7. 52 Dino HORVATIĆ 2008 M 9. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:08:46 03:49

8. 48 Tin FARKAŠ 2009 M 10. ŠN Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:08:49 03:50

9. 22 Bojan PERKO 1982 M 11. Individualac Čakovec 0:09:00 03:55

10. 68 Lovro VINKO 2010 M 12. ŠN Rudar Mursko Središće Selnica 0:09:14 04:01

11. 61 David JAMBROŠIĆ 2009 M 13. ŠN Rudar Mursko Središće Križovec 0:09:16 04:02

12. 51 Karlo VINKO 2007 M 15. Individualac Selnica 0:09:36 04:10

13. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M 16. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:09:41 04:13

14. 59 Lukas-Ian PERHOČ 2013 M 17. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:09:43 04:13

15. 76 Luka SMOLKOVIĆ 2008 M 19. Individualac Mursko Središće 0:10:10 04:25

16. 67 Leonard SANJKOVIĆ 1986 M 21. ŠN Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:10:13 04:27

17. 7 Florijan TOMAŠEK 2008 M 22. Individualac Domašinec 0:10:39 04:38

18. 31 Lovro ŽGANEC 2003 M 23. Individualac Mursko Središće 0:10:40 04:38

19. 73 Igor ŠTEFIČAR 1993 M 24. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:47 04:41

20. 74 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:48 04:42

21. 62 Aleks JAMBROŠIĆ 2013 M 26. ŠN Rudar Mursko Središće Križovec 0:11:24 04:57

22. 38 Natko BALAŽ 2012 M 29. Muraken Gym Mursko Središće Vratišinec 0:11:39 05:04

23. 57 Bruno RIHTAREC 1968 M 33. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:11:57 05:12

24. 6 Mario TOMAŠEK 1981 M 34. Individualac Domašinec 0:11:58 05:12

25. 39 Tvrtko BALAŽ 1974 M 36. Muraken Gym Mursko Središće Vratišinec 0:12:03 05:14

26. 69 Josip MEDVAR 2008 M 38. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:08 05:17

27. 75 Miroslav DEBAN 1982 M 42. Individualac Mursko Središće 0:12:36 05:29

28. 46 Rajko BEL 1963 M 43. Individualac Čakovec 0:12:37 05:29

29. 70 Jurica MEDVAR 2013 M 47. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:42 05:31

30. 79 Zvonko CENKO 1957 M 54. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:13:17 05:47

31. 72 Tomica NERER 1990 M 57. Individualac Peklenica 0:14:35 06:20

32. 21 Kevin KEROVEC 2011 M 62. AK Mursko Središće Vratišinec 0:15:35 06:47

33. 30 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 65. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:15:50 06:53

56 Miroslav HORVAT 1971 M PG Geler Mali Mihaljevec DNS

40 Darko OKREŠA 1972 M Mugači Brezje DNS

14 Mario STRNIŠČAK 1977 M Individualac Merhatovec DNS

10 Neven HORVAT 1978 M AK Varaždin Lopatinec DNS

3 Nikola POFUK 1989 M SRD 315 Sjeverozapad Vž Remetinec DNS

36 Tomislav HORVAT 1989 M Individualac Domašinec DNS

8 Mateo KOVAČ 1999 M Individualac Domašinec DNS

15 Gabriel STRNIŠČAK 2009 M Individualac Merhatovec DNS

53 Josip OLETIĆ 2009 M AK Mursko Središće Mursko Središće DNS
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Utrka grada Mursko Središće 27.08.2021.

          REZULTATI - ŽENE 2,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 26 Lea MARODI 2005 Ž 1. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:07:52 03:25

2. 25 Tena MARODI 2005 Ž 2. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:07:53 03:26

3. 12 Ana GORIČANEC 2007 Ž 14. AK Varaždin Mala Subotica 0:09:23 04:05

4. 54 Ena OLETIĆ 2009 Ž 18. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:09:44 04:14

5. 60 Ana SANJKOVIĆ 2015 Ž 20. Individualac Mursko Središće 0:10:12 04:26

6. 16 Adriana KOLMAN 1974 Ž 27. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:11:27 04:59

7. 49 Lara STRNAD 2008 Ž 28. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:11:38 05:03

8. 58 Anita PERHOČ 1984 Ž 30. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:11:45 05:07

9. 4 Elizabeta HAČEK 1995 Ž 31. Individualac Belica 0:11:51 05:09

10. 65 Janja FODOR 1976 Ž 32. Individualac Čakovec 0:11:53 05:10

11. 64 Rea TOMŠIĆ 2001 Ž 35. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:11:59 05:13

12. 34 Marija GREGUR ANA 1997 Ž 37. Individualac Hlapičina 0:12:05 05:15

13. 45 Anabela BEL 2011 Ž 39. Individualac Čakovec 0:12:21 05:22

14. 44 Lara BEL 2011 Ž 40. Individualac Čakovec 0:12:34 05:28

15. 50 Dora DEBAN 2014 Ž 41. Individualac Mursko Središće 0:12:35 05:28

16. 63 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž 44. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:12:38 05:30

17. 78 Lucija MATJAŠIĆ 2014 Ž 45. Individualac Mursko Središće 0:12:39 05:30

18. 18 Bernarda SEDMAK 1975 Ž 46. Individualac Selnica 0:12:40 05:30

19. 5 Melita TOMAŠEK 1979 Ž 48. Individualac Domašinec 0:12:52 05:36

20. 19 Lana BREZOVAČKI 2011 Ž 49. AK Mursko Središće Vratišinec 0:13:04 05:41

21. 66 Bruna FODOR 2012 Ž 50. Individualac Čakovec 0:13:07 05:42

22. 37 Karla TUKSAR 2012 Ž 51. Muraken Gym Mursko Središće Mursko Središće 0:13:09 05:43

23. 20 Valerija BREZOVAČKI 1985 Ž 52. Individualac Vratišinec 0:13:15 05:46

24. 33 Tamara JANUŠIĆ 1976 Ž 53. Mugači Šenkovec 0:13:16 05:46

25. 55 Marina MATJAŠIĆ 1984 Ž 55. Individualac Mursko Središće 0:13:56 06:03

26. 28 Mateja KOVAČ 2008 Ž 56. Individualac Domašinec 0:13:57 06:04

27. 71 Eva NERER 2015 Ž 58. AK Mursko Središće Peklenica 0:14:37 06:21

28. 13 Mateja SABOLČEC 1986 Ž 59. Individualac Čehovec 0:14:53 06:28

29. 2 Valentina ŠKVORC 1983 Ž 60. Golden fitness Čakovec 0:14:54 06:29

30. 43 Marija STROJKO 2012 Ž 61. AK Mursko Središće Križovec 0:15:21 06:40

31. 42 Mirjana STROJKO 1973 Ž 63. Individualac Križovec 0:15:44 06:50

32. 77 Mija MANCE 1996 Ž 64. Individualac Čakovec 0:15:45 06:51

33. 24 Željka PRELOŽNJAK 1985 Ž 66. Individualac Badličan 0:16:09 07:01

34. 29 Nada ŠKVORC 1959 Ž 67. Individualac Slemenice 0:16:10 07:02

41 Jasminka OKREŠA 1977 Ž Individualac Brezje DNS

9 Vlatka HORVAT 1980 Ž AK Varaždin Lopatinec DNS

23 Marina KOVAČ 1981 Ž Individualac Domašinec DNS

11 Hana HORVAT 2006 Ž AK Varaždin Lopatinec DNS
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